有料公園施設使用料減免申請書
公益財団法人　富山県民福祉公園
　理事長　　芝　田　　　聡　　殿
住　所
申請書　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

（代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話（　　　）
下記の通り特定有料公園施設使用料を県民公園太閤山ランドの利用料金の減免基準に基づき、減免していただきたく申請いたします。
記
1　利用する有料公園施設（公園名も記入）

２　利用目的

３　利用する日時

４　減免理由

５　その他

※　県又は県教育委員会の共催承認書等の写しを添付すること。